
EXTRATO DO CONTRATO

Identificação: Processo n.Q 00052/2024 de 22 janeiro de 2024.

Prazo de vigência: 04/04/2024 a 03/04/2025.

Data: 04/04/2024

Valor: 14.736,00 (Quatorze mil setecentos e trinta e seis reais).

Objeto: Contratação dos Serviços continuados de manutenção de jardinagem, 
visando a conservação e manutenção e tratamento fitossanitário das áreas verdes da 
Câmara Municipal de Pirai para exercício de 2024.

Partes: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ e
D OLIVEIRA JARDINAGEM

Crédito: Funcional Programática: 01.031.0011.2060
Natureza da Despesa: 33903900-61

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000 
e-mail: cmpiraiOpirai.ri.leg.br

Telefax: [24] 2411-9500

| Câmara Municipal de Piraí 
p Estado do Rio de Janeiro

cmpiraiOpirai.ri.leg.br

